ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20 » октября 2005 г.

с. Калтай

 № 6                                    01 февраля 2013 года
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 26

    с.Калтай

                                                31 января 2013 года

                                                4-е собрание  III-го созыва
Об отмене решения Совета Калтайского сельского поселения от 22.12.2008 № 48 «Об установлении нормативов потребления на коммунальные услуги для населения Калтайского сельского поселения»

В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, принимая во внимание изменения в п.1 ст.157 ЖК РФ,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Калтайского сельского поселения от 22.12.2008 № 48 «Об установлении нормативов потребления на коммунальные услуги для населения Калтайского сельского поселения».

2. Направить решение Главе Калтайского сельского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Калтайского сельского поселения

            Р.Г. Титов

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов

1
1
Тираж 15 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения